
令和７年度 7 月 行事予定表 青森県立三戸高等学校

1校時 2校時 3校時 4校時 5校時 6校時 7校時

1 (火) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 (水) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ／

3 (木) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ／

4 (金) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ／

5 (土)

6 (日)

7 (月) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

8 (火) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

9 (水) △ △ △ △ △ △ △

10 (木) △ △ △ △ △ △ △

11 (金) △ △ △ △ △ △ △ 無し

12 (土) △ △ △ △ △ △ △ 無し

13 (日)

14 (月) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

15 (火) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

16 (水) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ／

17 (木) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ／

18 (金) ○ ○ ○ ○ △ △ △

19 (土)

20 (日)

21 (月)

22 (火)

23 (水)

24 (木)

25 (金)

26 (土)

27 (日)

28 (月)

29 (火)

30 (水)

31 (木)

１年 15 １年 72 １年 72 8/1(金)　中学生体験入学

２年 15 ２年 72 ２年 72 8/22(金)　始業式・スタディサポート２回目(１・２年)　

３年 15 ３年 72 ３年 72

 2025.6.25

行事予定 校時予定 昼食
提供

検定・模試 等 部活動

プラスティー小論文講座16:30～18:30

第１回日本漢字能
力検定

生徒会館清掃ボランティア

三戸大学（総探２ｈ）

0

三高祭準備

三高祭準備

実用英語技能検定
第１回二次 クリエイティ部：おいらせ

三高祭準備(午後)

三高祭

0

三高祭準備

三高祭

0

プラスティー小論文講座16:30～18:30

0

海の日

終業式

0

振替休日7/12

夏季休業～8/21

0

0

出
校
日
数

七
月

一
学
期

年
間

備考

夏期講習(全学年)

夏期講習(３学年)


